Emertimi dhe Forma ligjore “KLODI”sha
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PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr 2
dhe Ligjit Nr. 9228, date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”)

VITI 2010

Pasqyrat Financiare jane individuale

Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara
Pasqgyrat Financiare jane te shprehura ne
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2010
Deri 31.12.2010

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare




Shogeria " KLODI " sha
NIPT J82916538N

1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2010

AKTIVET

Aklivet afatshkurtra

Aktive monetare

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.
- Derivativet

- Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari/Kerkesa te arketueshme
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
Instrumenta te tjera borxhi

Investime te tjera financiare

Totali 3

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesat per furnizime

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1)

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemartje
Aksione dhe letra te tiera me vlere
Liogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali 1

Aklive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

Aktive te tjera afatgjata materiale (me vi.kontab. )
Totali 2

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata (11)

TOTALI I AKTIVEVE (I + 1)

Shenimeh

Viti 2010

41,056,182

433,101,347
122,240,776
414,000,000

969,342,123

128,386,745

128,386,745

1,138,785,050

43,903,000
27,289,974
149,734,283
1,774,265
222,701,522

222,701,522

1,361,486,572

Viti 2009

55,658,910

521,531,896
94,827,571

616,359,467

127,640,654

127,640,654

799,559,031

43,903,000
28,726,289
157,211,487
1,866,967
231,707,743

031,266,774

[\ 23707743
1,




Shogeria " KLODI " sha
NIPT J82916538N

Bilanci Kontabel i dates 31.12.2010

Ne lek

(i)
(ii)

wW

oo~~~ W N

—_

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime
Detyrimet afatshkurta

Derivativet

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurira
Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata
Bono te konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime tatimore

Hua te tjera

Parapagimet e arketuara

Totali 3

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1)

Detyrime afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare
Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata (1

Totali i detyrimeve

KAPITALI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)
Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitimet e pashperndara

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

Totali i Kapitalit (1l1)

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (1, 11, 1)

Viti 2010

24,998,150

1,853,240

26,851,390

26,851,390

811,960,431

811,960,431

811,960,431

838,811,821

473,061,000

10,245,313

39,368,438
522,674,751

1,361,486,572 (

Viti 2009

128,407 674

10,510,488

3,585,400.00

142,503,562

142,503,562

404,456,899

404,456,899

404,456,899

546,960,461

418,131,000

7,300,551

58,874,762
484,306,313

[11,031,266,774




Shogeria " KLODI " sha
NIPT J82916538N
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2010

Ne lek
Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2010 Viti 2009
1 Shitjet neto 3,168,754,422 3,248,888,083
2 Teardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 110,000 345,250
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara 2,928,998,234 2,979,698,599
5 Kosto e punes 8,137,798 7,660,875
- pagat e personelit 6,969,227 6,480,272
- te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe 1,168,571 1.180.603
shendetesore
6  Amortizimi dhe zhvleresimet 12,858,169 12,970,565
7 Shpenzime te tjera 139,416,248 148,453,990
8  Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 3,089,410,449 3,148,784,029
9 g;tlml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 79,453,973 100,449,304
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare 738,448 111,768
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 tjera financiare afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (34,256,642) (34,550,330)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (422,600)
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
3 (12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) (33,518,194) (34,861,162)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-1 3) 45,935,779 65,588,142
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 6,567,342 6,713,380
16  Fitimi/lhumbja neto e vitit financiar (14-15) 3 ,363,437 58,874,762

l




Shogeria " KLODI " sha
NIPT J82916538N

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2010

Metoda indirekte

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit Viti 2010 Viti 2009
Fitimi para tatimit 45,935,779 65,588,143
Rregullime per:
Amortizimin 12,858,169 12,970,564
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti,
si dhe kerkeB@i2(e arketueshme te tjera 362,992,056 (202,190,597)
Rritje/renie ne tepricen e inventarit (746,091) 232,779,732
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti 291,851,360 (13,526,235)
Parate e perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim fitimi i paguar (6,567,342) (6,713,380)
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit (9,650,781) 18,918,127
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese
Blerja e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (3,851,947) (4,127,588)
Te ardhuara nga shitja e pajisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese (3,.851,947) (4,127,588)
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar =
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividentet e paguar (1,000,000) (1,000,000)
Paraja nelo e perdorur ne aktivitetet financiare (1,000,000) (1,000,000)
Rritja/renia neto e mjeteve monetare (14,502,728) 13,790,539
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 55,558,910 | 41,768,371
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 41,056,182 . 55,558,910
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DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

(NIPT — J82916538N
Emri tregtar KLODI
Adresa Lagja e re Ndrog TIRANE

EMERTIMI
Totali i te ardhurave
Totali i shpenzimeve
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 ) :
a) kosto e blerjes dhe e permiresimil te lokes dhe te truallit
b) kosto e blerjes dhe e permiresimil per aklive objekt amortizimi
¢} zmadhim i kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit
person ne ortakeri
¢) vlera e sherbimeve ne natyre
d) kontributet vullnetare te pensioneve
dh) dividentet e deklaruar nga ndarja e fitimit
e) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar
nga Banka e Shqiperise
€) gjobal, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te ljera
g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vleren e shtuar te zbritshme
gj) shpenzimet e perfagesimit, pritje percjellje
h) shpenzimet e konsumit personal
i) shpenzime le cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj
]) shpenzime per dhurata
k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
) interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin
themelor
I) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence , menaxhim te palikujduar
brenda periudhes tatimore.
n) amortizim nga rivleresimi i akliveve te qendrueshme

Rezultati i Vitit Ushtrimor
-Humbja

-Fitimi

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare

Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Fitimi i tatueshem

Tatim fitimi i llogaritur

Zbritje nga fitimi (rezervat ligjore)

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara
Shtese kapitali nga fitimi

Dividente per tu shperndare

Tatimi mbi dividentin e llogaritur

Llogaritja e Amortizimit

Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = (a+b+c+d)
a) Ndertesa e makineri afat gjate

b) Aktive te patrupezuara

c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni

d) Te gjitja aktivet e tjera te aktivitetit

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

Periudha tatimore
2010
Sipas Bilancit Fiskale

1 3,169,602,870| 2 3,169,602,870
3 3,123,667,091| 4 3,123,667,091
5 19,737,640

6

&

8

9

10

11

12
13 18,467,294

14

15

16

17

18

19
20 1,270,346

- 21

5

23

24

25 26
27 45,935,779| 28 65,673,419
' 29 0
30 0
31 0
32 0] 33 0
: : 34 0
35 65,673,419
e 36 6,567,342
38 1,968,437 37 1,968,437

i 39
40 0
41 35,900,000
42 1,500,000
43 150,000
44 12,858,169 45 12,858,169
46 12,663,800( 47 12,663,800
48 0] 49 0
50 194,369 51 194,369

52 53




SHOQERIA “KLODI”sha
FIER

SHENIMET SHPJEGUESE

Shoqeria“KLODI”sha eshte krijuar me Vendim te Gjykates se rrethit
Tirane nr.21982 dt. 14.09.1999.

Kjo shogeri duke gene shogeri anonime veprimtarine e saj e
rregullon sipas dispozitave perkatese te Ligjit “ Per tregetaret dhe
Shogerite tregetare “ nr. 9901, dt. 14.04.2008 si dhe ne perputhje
me Statutin e saj dhe legjislacionin perkates ne fuqi.

Objekti:
- Shogeria“KLODI”sha ka objekt kryesor te veprimtarise se saj

iTregetine me shumice te naftes bruto dhe te perpunuar, te
gazit natyror, nenprodukteve te tjera te lengshme, vajra lubrifikante
import- eksport

Kapitali:

Shogeria eshte krijuar me nje kapital fillestar prej 2.000.000
lekesh me tri aksionere Sot shoqeria ka aksioner te vetem Z.Ylli BRAKA.
Kapitali i shogerise sot eshte 473.061.000 leke dhe zoterohet 100% prej
aksionerit te vetem te saj, sipas ekstratit historik te shoqerise.

Qe nga fillimi i veprimtarise ekonomike shogeria ka ushtruar veprimtari
brenda objektit te saj.

Politika Kontabile:

Deklarimet financiare jane pergatitur ne perputhje me
standartet kombetare te kontabilitetit .Politikat e vecanta kontabile
jane pershkruar si me poshte.

¢ Politika kontabel
Shogeria per hartimin e pasqyrave financiare per periudhen 1/01/2010-
31/12/2010 eshte mbeshtetur ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit
te Shqiperise.

Pasqgyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte sipas natyres dhe eshte
hartuar sipas te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Pasqyra e fluksit te parase eshte paraqitur me metoden indirekte.



Mjete monetare ne arke dhe banke jane raportuar me vleren e drejte.
Kerkesa te tjera te arketueshme afat shkurtra jane paragitur me vleren e
tyre neto te realizueshme.

Detyrimet tatimore afat shkurtra jane paraqgitur me vleren e tyre neto te
realizueshme.

Kapitali aksionar eshte paragitur me vleren kontabel te kuotave te
kapitalit.

Rezerva te tjera jane paraqitur sipas vendimit te ortakut te shogerise ne
perputhje me statutin e saj.

Fitime / humbja e vitit financiar eshte e barabarte me humbjen e
raportuar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Pasqyrat financire krahasuese te vitit 2009 jane pergatitur sipas
kerkesave ekzistuese te kontabilitetit.

o Shenimet qe shpjegojne zerat e pasqyrave kryesore
a-Aktivet monetare

a-Aktivet monetare

1. banka per shumen 18.028.688 lek
2. arka per shumen 23.027.494 lek
Totali I aktiveve monetare 41.056.182 lek te pasqgyruara me

ylerer € drejte.
b-Llogari kerkesa te tjera te arketueshme afat shkurtra.

Pasqgyra analitike e llogarise « KLIENT »

\

|
Nr Emertimi Vlera
1 AGBESA 11,707,785
2 AGBES KONSTRUKSION 19,442,205
3 ALBBUILDING SHPK 22.799.936
4 ALBESA SHPK 749.000
) ALpin SHPK 3,582.680
6 ALBA KONSTRUKSION 12.305.650
i ALBA SKELA CONSTRUKSION 270.072




8 | AMBASADALIBISE 3.509.587 |
9 | AUTOGRIL KRASNIQI ) 3.052.900
10 A&K SHPK 2.610.640
11 AUTOSTAR SHPK 3.424.897
12 ARTGON SHPK ) 1.479.500
13 ARIFAJ SHPK 12.735.180
14 | ALB XHOY 1.676.480
16 AGRI KONSTRUKSION 7.000.000
15 BABASI CO SHPK 1,792,800
16 BRAKA SHPK 9.733.350
17 BETON VLORA SHPK 4.674.530
18 BLU MAR SHPK 922.430 |
19 CAUSHI SHPK o 2.841.000
21 DIEZELA SHPK 1.485.965 |
22 ERMIRI SHPK 2.941.220 |
23 EPS SHPK 786.860
24 ERMIRI ED SHPK 1.298.960
20 ENINA OIL SHPK 335.000
26 EDI SHPK | 1.795.800
27 EUROVIN SHPK | 3.350.000 |
28 ; ERALDI 2010 | 3.600.000 |
29 EDER SHPK ! 5.075.525 |
30 ER KOL SHPK | 2.050.000 I
a1 INDRIT SHPK 1.500.200
32 IRZA SHPK 9.405.900
93 FUSHA SHPK 39.751.600
34 FLORA CO SHPK 625.000
35 GRANDENZO OIL SHPK 255.600
36 GJINI SHPK 342.185
37 HELALB BETON 2.272.000
38 HOTEL MONDIAL 345.100
39 HAKA B SHPK 674.660
40 HANXHARI SHPK 1.602.110
41 KAMI SHPK 8.758.050
42 KARBURANT SELITA SHPK 459.795
43 KID ALB SHPK 5.790.660
44 KRISJANI SHPK 798.340
45 LIRA PETROL SHPK 6.748.000




|46 | LLAKI TRANS SHPK - 7 _ 2.071.500
47 | MARXHI SHPK 2.202.830
48 | MIQESIA SHPK 12.000.000 |
49 J M&A OIL SHPK 414.000 |
50 | N.ELEZI SHPK 1.166.500 |
2 PERLA E TOMORRIT (ABG) 1.620.100 |
652 PACIFIK PETROLIUM SHPK 8.630.000
53 ORMARS 2000 295.000
54 RIRA SHA 7.770.290 |
55 RAJCA SHPK 38.167.100
56 RAD MAIL SHPK 1.280.000
57 ROGAT SECURITY SHPK 501.760
58 | SALILLARI 59.836.750 |
59 SANTARA SHPK 2.502.1701
60 SHAHINI CO SHPK | 3.561.510
61 SELMANI SHPK 641.000 |
62 SU-LLANAJ SHPK 1.632.000 \
63 SORIGE SHPK 1.200.000W
64 SHAMETI SHPK 4.521.900 |
65 | SHOK TRANS SHPK 1,200,000 |
66 SHQIPONJA M SHPK 13.266.420 f
67 SHPK 06 110.000 |
68 TED HASKAJ SHPK 3.500.900
69 TIRANA EUROBUS SHPK 2.470.000
70 2T SHPK 10,800,000
7 TRE VELLEZERTIT SHERALTI SHPK 1.618.235
72 UNIVERS PROMOTIONS 544.000
73 VOLA KARBURANT SHPK 91.470
74 VERINA SHPK 1.514.100
o XHULJO SHPK 18.412.660
76 XHIRETON 1.200.000
Gjendja me 31.12.2010 433,101,347




Pasqyra analitike e llogarise « Kerkesa te tjera te arketueshmen

Nr | Emertimi | Vlera
1 KID ALB SHPK 108,797,560
2 GJYZELI SHA 10,318,250
3 ' AD E PARTNERS 285.936
4 DOGANA DURRES 58.230
5 MANUSHI SHPK 1.659.800
6 TATIM FITIMI 146.026
{4 SIGAL 974.974
' Gjendja me |
0 31.12.2010 122,240,776 |
Levizja dhe ndryshimi i AAM
' Nr | Emertimi T 2010 | 2009 ndryshimi
(i) Toka 43,903,000 43,903,000 -
(ii) | Ndertesa 34,923,350 34,923,350
| (iii) | Makineri, linja teknologjike | 183,127,802 181,067,402 2.060.400
(iv) Mjete transporti 28.315.885 26,626,005 1.689.880
(v) | Paisje zyre 1.995.368 1,899,451 95.917
(vi) Te tiera 1.495.316 | 1,489,566 5750
Totali 289,908,774 | 285,781,186 | 3,851,947 |
Pasqyra shtesave dhe paksimeve te AAM
Nr | Emertimi Celja 01.01.10 | Shtesat/2010 | paksimet/10 | 31.12.2010
(i) Toka 43,903,000 | 43,903,000
(i) | Ndertesa 34,923,350 34,923,350
(iii) | Makineri, linja teknologjike 181,067,402 2.060.400 183.127.802
(iv) | Mjete transporti 26,626,005 1,689,880 28.315.885
(v) | Paisje zyre 1,899,451 95,917 1.995.368
(vi) | Te tiera 1,489,566 5.750 1.495.316
Totali 289,908,774 3,851,947 293,760,721

Pasqyra e amortizimit te AAM



Mjete te Mjete te
hyra dala Amortiz Nr amort
Nr | Emertimi Celja 2010 2010 2010 akumul | vlera neto | % vjetor | Vlera neto
(i) | Toka 43,903,000 43,903,000 43,903,000
(i) | Ndertesa 34,923,350 6.197,061 | 28,726,289 | 5| 1436315 | 27,289,974
Makineri , linja
(iii) | teknologj 181,067,402 | 2.060.400 37,258,436 | 145,869,366 | 20 | 8,406,721 | 137,462,645
(iv) | Mjete transporti 26,626,005 | 1.689.880 13,223,483 | 15,092,402 | 20 | 2,820,764 | 12,271,638
(v) | Paisje zyre 1,899,451 95,917 644,827 1,350,541 | 20 133,135 1,217,406
(v) | Tetjera 1.489.566 5.750 877,223 618,093 | 20 61,234 556,859
Totali 289,908,774 | 3,851,947 58,201,030 | 235,559,691 12,858,169 | 222.701,522
c-Detyrime tatimore 1,853,240 lek
EMERTIMI i Debi | Kredi
1 | Detyrim per tvsh dhjetor ' 1,656,917
2 | Detyrim per TAP 39,720
3 | Sigurimet shogerore 156,603
TOTALI 1,853,240
e. Detyrime ndaj furnitoreve: 24,023,176 leke
EMERTIMI SHUMA
1 | ALPIN SHA 1,593,386
2 | MAMIDOIL JETOIL 2.193.000
3 | AVIN OIL 246.780
4 | KAST PETROL SHA 20.964.984
f TOTALI 24,998,150
Totali i detyrimeve afatshkurtra 26,851,390 lek
d-Kapitali
Ne lek
Rezer | Fitime /|
N Kapitali | | Rezerva | va te | humbje te | Fitimi/himbj
r | Emertimi nenshkruar | ligjore tiera mbartura e e vitit Totali
1 | Gjendja 31.12.2009 | 418.131.000 7.300.551 58.874.762 484.306.313
2 | Shtesat per 2010 54.930.000 | 2.944.762 39.368.437 | 97.243.199
3 | Paksimet per 2010 (58.874.762) | (58.874.762)
4 | Gjendja 31.12.2010 | 473.061.000 | 10.245.313 39.368.437 | 522.674.750




e-Te ardhurat dhe shpenzimet per 01/01/2010-31/12/2010

1.Shitjet neto jane ne shumen 3.168.754.422 leke

2.Te ardhura nga sherbimet 110.000 leke

Te ardhurat e realizuara gjithsej gjate vitit 2010 jane ne Shumen
3.168.864.422 leke.

Te ardhura nga interesa bankare 738.448 leke
TOTALI I TE ARDHURAVE 3.169.602.870 leke

Materialet e konsumuara
1.shpenzimet per mallra jane ne shumen 2.928.998.234 leke

1. Blerje malli vendi e importi

156.091.649

Blerje malli vendi
2.773.652.676

Blerje malli Importi
Taks karboni future ne koston e mallit

TOTALI BLERJEVE TE MALLIT 2.929.744.325
Gjendje malli 01.01.2010 127.640.654
TOTALI 3.057.384.979 |

Konsumi mallrave , 2.928.998.234 |
| Gjendja e mallrave 31.12.2010 128.386.745 |

2.Kosto e punes

EMERTIMI Shuma

1 [ Pagat e vitit 2010 per shumen 6.969.227

2 | Sigurimet shogerore 1.168.971
TOTALI | 8.137.798

Totali kostos se punes 8.137.798 lek

3.Shpenzime te tjera jane ne shumen 119.870.174 lek

a.Furnitura e sherbime

Nr Emertimi i shpenzimeve Shuma

L. Shpenzime materjale 169.701
2. Shpenzime telefoni 2.825.197
3. Shpenz prim sigurimi 1.821.741




4. | Shpenzime trans me mjetete e veta 11.699.911 |

- 5. | Shpenzime spedicion survejim 5.266.804
6. Shpenz. trans me mjetete te treteve | 3.511.481 |
7. | Shpenzime per ekspert .fletore zyrt et 726.000
| & Shpenzime per gera 29.120 |
9. | Shpenzime per analiza,kontr.mjete 1____ 1.658.329 |
10. | Shpenzime sherbimi per furnizime | 89.437.897
LE Shpenzime udhetimi | 688.746 |
12. Shpenzime per pjese kembimi 530.835 |
13. | Shpenzime bankare 1.504.412 |
TOTALI 119.870.174 |

Totali furnitura e sherbime

b.Shpenzime taksa

Taksa lokale

Totali taksave

119.870.174 lek

1.078.780 lek

1.078.780 leke

- Emertimi i shpenzimeve Shuma

GJOBA PENALITETE 18,467,294
' SHPENZIME PA FATURA o 1.270.346
' TOTALI 19.737.640

TOTALI SHPENZIME TE TJERA

4.Shpenzime amortizimi

147.554.046 lek

12.85&8.169 lek
34.256.642 lek

5. Shpenzime interesa banke

TOTALI SHPENZIMEVE

SHPENZ. FINANCIARE SHPENZ. FINANCIARE. TE ARDHURA FINANC . DIFERENCA
INTERESA BANKARE 34.256.642 738.448 (33.518.194)
DIF. KEMBIMI

TOTALI 34.256.642 738.448 (33.518.194)




5.Fitimi/humbja nga veprimtaria kryesore

Nr| EMERTIMI | VITI 2010 VITI 2009 NDRYSHIMI
1 | Te ardhura 3.168.754.422 | 3.248.888.083 | (80.133.661)
2 | Nga sherbimet 110.000 ~345.250 | (235.250)
3 | Financiare 738.448 111.768 | 626.680
| |
| | i
| TOTALI 3.169.602.870 | 3.249.345.101 | (79.742.231)
2 | Shpenzime 3:123.667.091 3.183.756.959; (60.089.868)
Rezultati 45.935.779 65.588.142  (19.652.363)

Shoqeria per vitin 2010 ka dale me fitim te tatushem per shumen
65.673.419 lek ose e thene ndryshe me nje rentabilitet prej 2.07 %.
Ky rezultat per shogerine eshte per shumen 45.935.779 lek , pasi per
vitin 2010 jane likujduar gjoba ne shumen 18.467.294 leke dhe jane
pasqyruar ne shpenzime shuma 1.270.346 lek. te cilat nuk kane
fatura

o Shenime te tjera shpjeguese
Pasqgyrat financiare jane individuale,jane hartuar nga
kontabilist e shoqerise .

ADMINISTRATORI
Ylli BRAKA
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